[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	27.10.2021

	№
	24/263

	пгт Санчурск

О награждении Почётной грамотой

Санчурского муниципального округа

Кировской области
Рассмотрев ходатайства Кировского областного государственного  общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов  пгт Санчурск», муниципального бюджетного учреждения культуры Санчурская межпоселенческая библиотечная система и в соответствии с Положением о Почётной грамоте  Санчурского муниципального округа, утвержденным решением Думы Санчурского муниципального округа Кировской области от 27.05.2020 № 11/159, Дума Санчурского муниципального округа Кировской области РЕШИЛА:

Наградить Почётной грамотой Санчурского муниципального округа:
1. За эффективное внедрение в образовательный процесс современных подходов, новых педагогических технологий, большой личный вклад в развитие системы образования Санчурского муниципального округа и в связи со 160-летним юбилеем школы:

1.1. Авхадиеву Марину Леонидовну, учителя - логопеда Кировского областного государственного  общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов пгт Санчурск»;

1.2. Болонину Тамару Павловну, учителя профессионально-трудового обучения Кировского областного государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов пгт Санчурск»;

1.3. Долгушеву Надежду Ильиничну, учителя начальных классов Кировского областного государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов     пгт Санчурск»;

1.4. Макарову Лидию Ивановну, учителя русского языка и литературы Кировского областного государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов пгт Санчурск»;

1.5. Метелёву Светлану Николаевну, учителя начальных классов Кировского областного государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов пгт Санчурск»;

1.6. Субботину Алевтину Николаевну, учителя начальных классов Кировского областного государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов пгт Санчурск»;

1.7. Шевелёва Александра Валерьевича, учителя информатики и ИКТ, физики Кировского областного государственного общеобразовательного бюджетного  учреждения «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов пгт Санчурск»;

2. За вклад в библиотечное обслуживание населения, многолетний добросовестный труд и в связи с 65-летием Шишовской сельской библиотеки-филиала:

Киселеву Фаину Александровну, библиотекаря Шишовской библиотеки-филиала муниципального бюджетного учреждения культуры Санчурская межпоселенческая библиотечная система.

3. За вклад в библиотечное обслуживание населения, многолетний добросовестный труд:

Бакланову Августу Аркадьевну, библиотекаря Городищенской библиотеки-филиала муниципального бюджетного учреждения культуры Санчурская межпоселенческая библиотечная система.
Заместитель председателя Думы

Санчурского муниципального округа

В.Л. Шелудяков

Глава

Санчурского муниципального округа

А.Г. Попов